.....Aliudque cupido,
Mens aliud suadet; video meliora, proboque,
Deteriora sequor. — *Ovid. Metam. I, VIII.*

Non secundum legem mandati carnalis factus est, sed secundum virtutem vitæ insolubilis. *Hebr. XVII.* — Nunc autem melius sortitus est ministerium, quanto melioris testamenti mediator est, quod in melioribus promissionibus sancitum est. *Hebr. VIII.*

¹ Cuando yo, por ejemplo, me pongo á pasear, infaliblemente, seguramente me paseo; pero no necesariamente, porque puedo sentarme si me acomoda.